Администрация Дзержинского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

26.06.2024                                                                                             № 65-п

 О внесении изменений в постановление от 24.02.2021 № 24-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Дзержинского сельсовета »

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  руководствуясь ст. 7, 18 Устава сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление от 24.02.2021 № 24-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Дзержинского сельсовета »
          1.1 Пункт 1.2 положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Дзержинского сельсовета дополнить:
 - финансирование расходов, при введении режима повышенной готовности.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец».
         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дзержинец».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                                 А.И. Сонич

image1.png